

ÅRSREDOVISNING

Psykologi för utveckling och lärande PSUL AB
Org.nr 556939-5600

för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Psykologi för utveckling och lärande PSUL AB intygar härmed att denna avskrift av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2024-02-03. Årsstämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition som innebar att de tillgängliga vinstmedlen balanserades i ny räkning.

Hällevadsholm 2024-02-03



Ann-Charlott Wulkan

Styrelsen för Psykologi för utveckling och lärande PSUL AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Psykologi för utveckling och lärande PSUL AB har sitt säte i Vänersborgs kommun. Bolaget bedriver konsulttjänster som psykologer, samt mottagning för psykologsamtal. Bolaget bedriver även utbildningsverksamhet och vetenskapsjournalistisk verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft en stabil verksamhet.

Flerårsöversikt

		2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	tkr	1285	1394	1 008	725
Resultat efter finansiella poster	tkr	158	453	84	1
Soliditet	%	56	71	30	14

Kommentar: Bolagets omsättning ökade markant från augusti 2021 utifrån nya fasta uppdragsavtal, vilket gör att omsättningen ökat 2021 och 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	362 327
Resultatdisposition enligt årsstämman: utdelning		-360 000
Årets resultat		125 391
Belopp vid årets utgång	50 000	127 718

Psykologi för utveckling och lärande PSULAB
556939-5600
2023-01-01 – 2023-12-31

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	2 327
Årets resultat	125 391
	<hr/>
	127 718

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	127 718
	<hr/>
	127 718

2024020707919

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 – 2023-12-31	2022-01-01 – 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 285 223,16 kr	1 394 430,49 kr
Övriga rörelseintäkter		15 086,00 kr	15 766,00 kr
Summa rörelseintäkter		1 300 309,16 kr	1 410 196,49 kr
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 752,02 kr	-1 139,04 kr
Övriga externa kostnader		-98 333,48 kr	-124 266,20 kr
Personalkostnader	1	-1 028 798,53 kr	-832 426,82 kr
Summa rörelsekostnader		-1 144 884,03 kr	-957 832,06 kr
Rörelseresultat		155 425,13 kr	452 364,43 kr
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0,00 kr	0,00 kr
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 120,47 kr	848,64 kr
Summa finansiella poster		3 120,47 kr	848,64 kr
Resultat efter finansiella poster		158 545,60 kr	453 213,07 kr
Resultat före skatt		158 545,60 kr	453 213,07 kr
Skatt på årets resultat		-33 155,00 kr	-93 846,00 kr
Årets resultat		125 390,60 kr	359 367,07 kr

Psykologi för utveckling och lärande PSULAB
556939-5600
2023-01-01 – 2023-12-31

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	45 979,00 kr	37 979,00 kr
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 979,00 kr	37 979,00 kr
Summa anläggningstillgångar		45 979,00 kr	37 979,00 kr
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		253 058,00 kr	237 120,00 kr
Övriga fordringar		44 749,00 kr	33 776,00 kr
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0,00 kr	40 320,00 kr
Summa kortfristiga fordringar		297 807,00 kr	311 216,00 kr
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 222,05 kr	235 453,72 kr
Summa kassa och bank		20 222,05 kr	235 453,72 kr
Summa omsättningstillgångar		318 029,05 kr	546 669,72 kr
Summa tillgångar		364 008,05 kr	584 648,72 kr

2024020707920

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000,00 kr	50 000,00 kr
Summa bundet eget kapital		50 000,00 kr	50 000,00 kr
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 327,00 kr	2 960,00 kr
Årets resultat		125 390,60 kr	359 367,07 kr
Summa fritt eget kapital		127 717,60 kr	362 327,07 kr
Summa eget kapital		177 717,60 kr	412 327,07 kr
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		8 531,00 kr	7 208,00 kr
Övriga skulder		177 759,45 kr	165 113,65 kr
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0,00 kr	0,00 kr
Summa kortfristiga skulder		186 290,45 kr	172 321,65 kr
Summa eget kapital och skulder		364 008,05 kr	584 648,72 kr

Psykologi för utveckling och lärande PSUL AB
556939-5600
2023-01-01 – 2023-12-31

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenadarbeten

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

NOTER

1 Medeltalet anställda

2020-01-01 – 2020-12-31: 1

2021-01-01 – 2021-12-31: 1

2022-01-01 – 2022-12-31: 1

2023-01-01 – 2023-12-31: 1

2 Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar avser kapitalförsäkringar:

Ingående anskaffningsvärden	37 979,00
Insättningar under året	8 000,00
Uttag under året	–
Förändrat värde justerat vid uttag	–
Utgående anskaffningsvärde	45 979,00

UNDERSKRIFTER

Hällevadsholm 2024-01-14

Ann-Charlott Wulkan

Ann-Charlott Wulkan